


Mydeeds ApS
Bjerget 24, 6800 Varde

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 19 05 93 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/6 2017



Hans Christiansen
direkt

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mydeeds ApS
Bjerget 24
6800 Varde

CVR-nr.: 19 05 93 91
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Hans Christiansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254.888 mod 13.034 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.860 mod -1.019.460 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	254.888	13.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-240.396	-240.396
Driftsresultat	14.492	-227.362
Nedskrivning af finansielle aktiver	331.370	-858.366
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.002	-11.878
Resultat før skat	324.860	-1.097.606
Skat af årets resultat	10.000	78.146
Årets resultat	334.860	-1.019.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	334.860	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.019.460
Disponeret i alt	334.860	-1.019.460

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.391.917	6.626.313
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.500	10.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.396.417</u>	<u>6.636.813</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	379.885	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>379.885</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.776.302</u>	<u>6.636.813</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	141.000	131.000
Andre tilgodehavender	76.845	0
Periodeafgrænsningsposter	34.129	20.630
Tilgodehavender i alt	<u>251.974</u>	<u>151.630</u>
Likvide beholdninger	483.974	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>735.948</u>	<u>151.630</u>
Aktiver i alt	<u>7.512.250</u>	<u>6.788.443</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	900.000	900.000
6 Overført resultat	5.731.686	5.396.825
Egenkapital i alt	6.631.686	6.296.825
 Gældsforpligtelser		
Deposita	152.118	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	152.118	0
 Gæld til pengeinstitutter	0	96.381
Gæld til tilknyttede virksomheder	589.820	371.717
Anden gæld	138.626	23.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	728.446	491.618
 Gældsforpligtelser i alt	880.564	491.618
 Passiver i alt	7.512.250	6.788.443
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.103	10.451
Andre finansielle omkostninger	2.899	1.427
	<u>21.002</u>	<u>11.878</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	7.292.402	7.292.402
Kostpris 31. december 2016	<u>7.292.402</u>	<u>7.292.402</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-666.089	-431.693
Årets afskrivninger	-234.396	-234.396
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-900.485</u>	<u>-666.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.391.917</u>	<u>6.626.313</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2016	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-19.500	-13.500
Årets afskrivninger	-6.000	-6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-25.500</u>	<u>-19.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.500</u>	<u>10.500</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	200	60.000
Tilgang i årets løb	0	200
Afgang i årets løb	0	-60.000
Kostpris 31. december 2016	200	200
Nedskrivninger 1. januar 2016	-200	-60.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	59.800
Nedskrivninger 31. december 2016	-200	-200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	900.000	900.000
	900.000	900.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.396.826	6.416.285
Årets overførte overskud eller underskud	334.860	-1.019.460
	5.731.686	5.396.825
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpandebrev på i alt 2.700 t.kr. samt skadesløsbrev på ialt 12.000 t.kr til sikkerhed for bankgæld. Ejerpandebrev og skadesløsbrev giver pant i ejendommene Ryttervangen 11A og Ryttervangen 11B, Give.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freeman Holding ApS, CVR-nr. 33160054 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		